Celular: (91) 983299381; (91) 32631205; E-mail: mesantamarta@hotmail.com, habilitada, conforme 

Despacho COMSER (seq. 50) e Despacho COMAP/FAPESPA (seq. 52), em relação ao ITEM N. 1 da 

Dispensa Eletrônica nº 008/2025, com valor global negociado de R$ 3.776,04 (três mil, setecentos e 

setenta e seis reais e quatro centavos).   

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

01 RECARGA DE GÁS DE 
COZINHA DE 13 KG, TIPO 
GLP, ACONDICIONADO 
EM CILINDRO DE P-13 - 
BOTIJÃO 13 KG, NA 
MODALIDADE DE 
RECARGA DE 
VASILHAMES TIPO 
BOTIJÃO A BASE DE